A observância da paridade não poderá causar a redução do percentual total de mulheres no contrato e
admitirá flexibilização em funções insalubres ou com jornada noturna (Art. 5º, §7º).

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 92.181,34 (noventa e dois mil, cento e oitenta e um reais e trinta e
quatro centavos), perfazendo o valor total de R$ 553.088,04 (quinhentos e cinquenta e três mil, oitenta e oito reais e
quatro centavos, conforme tabela abaixo:

ITEM

 

ESPECIFICAÇÃO UNIDADE
DE MEDIDA

QUANTIDADE

(A)

VALOR
UNITÁRIO

(B)

VALOR
MENSAL (C)=

A*B

VALOR
SEMESTRAL

(D)=C*6

1 Serviços de limpeza, asseio e conservação
diária com fornecimento de materiais de